香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(于中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：01898)

                                        海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下爲中國中煤能源股份有限公司於上海證券交易所網站刊發之《中國中煤能源股

份有限公司 2017 年上半年業績預增公告》。

承董事會命

中國中煤能源股份有限公司

董事長兼執行董事

李延江

中國北京

二零一七年七月二十四日

於本公告刊發日期，本公司的執行董事為李延江及彭毅；本公司的非執行董事為劉智勇、

都基安及向旭家；及本公司的獨立非執行董事為張克、張成杰及梁創順。

* 僅供識別

1

中国中煤能源股份有限公司

2017 年上半年业绩预增公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2017 年 1 月 1 日至 2017 年 6 月 30 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计 2017 年上半年实现归属于上市公司股东的净利

润与上年同期相比，将实现大幅增长，实现归属于上市公司股东的净利润为

150,000 万元到 180,000 万元。

（三）本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：61,640.7 万元。

（二）每股收益：0.05 元。

三、本期业绩预增的主要原因

2016 年煤炭价格企稳回升，2017 年上半年继续保持平稳，本公司紧跟市场

变化，科学安排生产和销售，业绩明显提升。

证券代码：601898 证券简称：中煤能源 公告编号： 2017─027

2

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2017 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国中煤能源股份有限公司

2017 年 7 月 24 日